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GOBIERNO DE LA
CIUDAD DE MEXICO

ESTADOS FINANCIERDS
FIDEICOMISC DE RECUPERACION CREDITIC!IA DE LA CILUDAD DE MEXICO (FIDERE)
ESTADO DE ACTIVIDADES COMPARATIVO

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de Gestion
Impuestos
Guotas y Aporfaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacidn de Servicios

P ici i Api i C ios, G D:

de la Colab
Aportaci T ias, Asignaci idios y i yP
Participaci i i i de la Colab

F
Apontaciones
T ias, Asignac ios y i y Pensionesy

Otros Ingresos y Beneficios
ingresos Financieros
i por \ de
Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucidn del Exceso de Provisiones
Ofros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generaies

T fi ias, Asi y Otras Ayudas
T was Internas y Ask al Sector Publico
Transferencas al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
T ias a Fideicomisos, A
Transferencias a la Seguridad Social
Denativos
Transferencias al Exterior

y Contrat i

Partici y Apor
Participaciones
Aportacicnes
Convenios

Intereses, Comisiones y Otrs Gastos de la Deuda Piblica
Intereses de la Deuda Piiblica
Comisiones de fa Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberiuras
Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deferioras, Obsolescencia y A

Provisiones

Disminucién de Inventarios

A por iencia de Esfi
por jadef
Otros Gastos

por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

Inversién Pablica
i Publica no C:

Tatal de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Fiscal, Fondos Distintos de

Yy
Fiscal y Fondos Distintos de

VARIACION
IMPORTE PORCENTAJE

30:DE NOVIEMBRE
2019 2018

43,029,563.07 49,864,107.89 -6,834,544.82 {14}

43,029,563.07 49.864,107.89 -6,834,544.82 {14)

5,423,885.00 21,373,840.00 -15,949,955.00 {75}

5.423,885.00 21,373.840.00 -15,848,955.00 @s)

7,360,732.48
7.360,732.48

5,907,436.76
5,807,436.76

1,453,295.72
1.453.205.72

25
25

55,814,180.55 77,145,384.65 -21,331,204.10 (28)

53,409,375.20
42,583,554.45
1,182.103.27
9.643.717.48

£4,116,560.31
42,127.492.59

980.872.33
21,008.188.39

-10,707,185.11
456,054.86
201,230.94

-11,364.470.91

(17)
1

21
(54)

610,335.33
610,017.10

670,653.39
669.912.99

-60,318.06
-59,895.89

9}
©

318.23 740.40 -422.17 {57)

54,019,710.53 64,787,213.70 -10,767,503.17 {17}

1,794,470.02 12,3568,170.95 -10,563,700.93 (85)

J.U.D. DE CONTABILIDAD YR )B-TRD SUBGERENJE DI NZAS

c.P ENNIA SEYILVERTIZ BOLARIDS

BAJQ PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR

La informacién consignada en este reporte es responsabifdad de fa Unidad Ejecitora de Gasto. de conformidad a kos Articulos 51. 154 y 155 de ka Ley de

Cuenta PubSca 2018,

GERENTE DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

. SONIA ORDOR ON

Ti R en y Ejercicio de Recursos de k2 Cudad de México. la que servird de base para laintegacdn de fa

L as notas que acompaiian al presente Estado Financiero son parte integral de! mismo
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GOBIERNO DE LA
CIlUDAD DE MEXICO

ESTADCS FINANCIEROS
FIDEICOMISO DE RECUPERACION CREDITICIA DE LA CIUDAD DE MEXICO (FIDERE)
ESTADO DE ACTIVIDADES

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de Gestion

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacién de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaborac:én Fiscal, Fondos Distintos de

iones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subv

¥ Jubilaciones

Participaciones, Aportacianes, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fundos Distintos de

Aportaciones
Transferencias, Asianaciones, Subsidios v Subvenciones, v Pensiones v Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variacién de Inventarios

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucion del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento

Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Andlogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones

Participaciones
Aportaciones
Convenios

Intereses, Comisiones y Otrs Gastos de la Deuda Publica

Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de {a Deuda Publica
Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones

Disminucion de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Otros Gastos

Inversién Publica

Inversidn Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

30 DE NOVIEMBRE
2019 2018
43,029,563.07 49,864,107.89
43,029,563.07 49,864,107.89
5,423,885.00 21,373,840.00

5,423.885.00

7,360,732.48
7.360,732.48

55,814,180.55

53,409,375.20
42,583,554.45
1,182,103.27
9,643,717 48

610,335.33
610,017.10

318.23

54,019,710.53

1,794,470.02

21,373,840.00

5,907,436.76
5,907,436.76

77,145,384.65

64,116,560.31
42,127,498.59

980,872.33
21,008,188.39

670,653.39
669,912.99

740.40

64,787,213.70

12,358,170.95

J.U.D. DE CONTABILIDAD Y REGISTR! SUBGERENTE DE FINANZAS

" LC. JULTG CESAR MEJIA ALONSO

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DE!

GERENTE DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

94

NiA ORDONEZ LEON ™™

La informacién consignada en este reporte es responsabilidad de la Unidad Ejecutora de Gaste, de conformidad a los Articulos 51, 154 y 155 de la Ley de. idad, T1
de la Cuenta Poblica 2019,

EF-03

en

0% QUE LOS ESTADDS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR

y Ejercicio de Recursos de Ja Ciudad de México, la que servird de base para la integracion

Las notas que acompaiian al presente Estado Financiero son parte integral del mismo





